PAI
SA
JIS
MO
ÍN
DI
CE
05 COJÍN Y SACO DE RIEGO DE LIBERACIÓN LENTA

Estaca y pieza movible
para fijación estacaEstaca
Estacas metálicas con pieza movíble
Dimensiones producto Unidades
300 mm 3
Bordura de aluminio aluStyle
Color Referencia Dimensiones producto Peso Embalaje producto Peso
NATURAL PCASTY100N
Longitud, grueso, alto
2,3 m x 3 mm x 10 cm
2,1 Kg
Paquetes de 5 borduras
Longitud, ancho, alto
230 x 5 x 10 cm
10,5 Kg
MARRÓN PCASTY100M 2,3 m x 3 mm x 10 cm 2,1 Kg 230 x 5 x 10 cm 10,5 Kg
BORDURAS DE ALUMINIO ALUSTYLE
Incluye
3 estacas y
3 fijaciones

para mayor seguridad
Perfectas para diseños
rectilíneos y también curvilíneos
Bordura de acero galvanizado modelo “L”
Color Referencia Dim. producto Long. producto Peso Embalaje producto Peso
METALIZADO PCAC50LGA
Altura x pie,
grosor (borde superior),
grosor (bordura)
50 x 50 x 2,5 x 1,25 mm
2,24 m 1,8 Kg
Paquetes de 5 borduras
Longitud, grueso, alto
200 x 5 x 10 cm
9 Kg
METALIZADO PCAC100LGA 100 x 50 x 2,5 x 1,25 mm 2,24 m 2,85 Kg 200 x 5 x 15 cm 14,25 Kg
METALIZADO PCAC150LGA 150 x 50 x 2,5 x 1,25 mm 2,24 m 4,9 Kg 200 x 5  X 10 cm 24,5 Kg
MARRÓN PCAC50LB2 50 x 50 x 2,5 x 1,25 mm 2,24 m 1,8 Kg 200 x 5 x 10  cm 9 Kg
MARRÓN PCAC100LB2 100 x 50 x 2,5 x 1,25 mm 2,24 m 2,85 Kg 200 x 5  X 15 cm 14,25 Kg
MARRÓN PCAC150LB2 150 x 50 x 2,5 x 1,25 mm 2,24 m 4,9 Kg 200 x 5 x 10 cm 24,5 Kg
ÓXIDO PCAC50LR2 50 x 50 x 2,5 x 1,25 mm 2,24 m 1,8 Kg 200 x 5  X 10 cm 9 Kg
ÓXIDO PCAC100LR2 100 x 50 x 2,5 x 1,25 mm 2,24 m 2,85 Kg 200 x 5 x 15 cm 14,25 Kg
ÓXIDO PCAC150LR2 150 x 50 x 2,5 x 1,25 mm 2,24 m 4,9 Kg 200 x 5  X 10 cm 24,5 Kg
GRIS PCAC50LGR 50 x 50 x 2,5 x 1,25 mm 2,24 m 1,8 Kg 200 x 5  X 10 cm 9 Kg
GRIS PCAC100LGR 100 x 50 x 2,5 x 1,25 mm 2,24 m 2,85 Kg 200 x 5 x 15 cm 14,25 Kg
GRIS PCAC150LGR 150 x 50 x 2,5 x 1,25 mm 2,24 m 4,9 Kg 200 x 5  X 10 cm 24,5 Kg
Clavo + conector
Por cada bordura incluye 3 x clavo (ø 7 mm x 250 mm long.) + 1 conector por bordura
CONECTOR
BORDURAS DE ACERO GALVANIZADO

Conector simple
METALIZADO PCACHDCAVALIER2 80 x 60 mm 143 g
Conector doble
ven ta ja s
Fácil instalación
Resistentes a diferentes climatologías
Separación de dos superficies duras
Conector
doble
Color Referencia Dimensiones producto Peso Condicionamiento
METALIZADO PCACHD100GALV Longitud, grosor, alto
2,3 m x 4 mm x 10 cm
9,58 Kg
se vende en unidades
sueltas
METALIZADO PCACHD120GALV 2,3 m x 4 mm x 12 cm 11,49 Kg
METALIZADO PCACHD150GALV 2,3 m x 4 mm x 15 cm 14,18 Kg
METALIZADO PCACHD200GALV 2,3 m x 4 mm x 20 cm 18,78 Kg
METALIZADO PCACHD250GALV 2,3 m x 4 mm x 25 cm 23,23 Kg
METALIZADO PCACHD300GALV 2,3 m x 4 mm x 30 cm 27,6 Kg
Color Referencia Dimensiones producto Peso Condicionamiento
ÓXIDO PCACHDCORT3100 3 m x 3 mm x 10 cm 7,50 Kg
se vende en unidades
sueltas
ÓXIDO PCACHDCORT3120 3 m x 3 mm x 12 cm 9,50 Kg
ÓXIDO PCACHDCORT3150 3 m x 3 mm x 15 cm 11,25 Kg
ÓXIDO PCACHDCORT3200 3 m x 3 mm x 20 cm 15 Kg
ÓXIDO PCACHDCORT3250 3 m x 3 mm x 25 cm 18,75 Kg
ÓXIDO PCACHDCORT3300 3 m x 3 mm x 30 cm 22,50 Kg
Bordura de acero galvanizado borderstyle HD
2x piquetas
+ 1 conector doble
por bordura

Borduras
altura
20 cm
altura
15 cm
altura
30 cm
altura
10 cm
Color Referencia Dimensiones producto Peso
METALIZADO GEVZ100160 / externa
Longitud, altura, grosor (borde superior),
grosor (bordura)
80 / 80 x 10 cm x 7 x 1,5 mm
270 g
METALIZADO GEVZ100161 / interna 80 / 80 x 10 cm x 7 x 1,5 mm 270 g
METALIZADO GEVZ150160 / externa 80 / 80 x 15 cm x 7 x 1,5 mm 400 g
METALIZADO GEVZ150161 / interna 80 / 80 x 15 cm x 7 x 1,5 mm 400 g
METALIZADO GEVZ200160 / externa 80 / 80 x 20 cm x 7 x 1,5 mm 540 g
METALIZADO GEVZ200161 / interna 80 / 80 x 20 cm x 7 x 1,5 mm 540 g
METALIZADO GEVZ300160 / externa 80 / 80 x 30 cm x 7 x 1,5 mm 800 g
METALIZADO GEVZ300161 / interna 80 / 80 x 30 cm x 7 x 1,5 mm 800 g
Esquinas (1 unidad por modelo)
+
2x
2x

Borduras
altura
20 cm
altura
15 cm
altura
30 cm
altura
10 cm
Color Referencia Dimensiones producto Peso
METALIZADO GEVS100160 / externa
Longitud, altura, grosor (borde superior),
grosor (bordura)
80 / 80 x 10 cm x 7 x 1,5 mm
210 g
METALIZADO GEVS100161 / interna 80 / 80 x 10 cm x 7 x 1,5 mm 210 g
METALIZADO GEVS150160 / externa 80 / 80 x 15 cm x 7 x 1,5 mm 300 g
METALIZADO GEVS150161 / interna 80 / 80 x 15 cm x 7 x 1,5 mm 300 g
METALIZADO GEVS200160 / externa 80 / 80 x 20 cm x 7 x 1,5 mm 430 g
METALIZADO GEVS200161 / interna 80 / 80 x 20 cm x 7 x 1,5 mm 430 g
METALIZADO GEVS300160 / externa 80 / 80 x 30 cm x 7 x 1,5 mm 760 g
METALIZADO GEVS300161 / interna 80 / 80 x 30 cm x 7 x 1,5 mm 760 g
Esquinas (1 unidad por modelo)
+
2x
2x

altura
58 x 58 x 58 cm
Diámetro, altura
82/88 x 32 cm
20 Kg
ESFERAS DECORATIVAS (NO FUENTES) ACERO INOXIDABLE PULIDO / MATE
ESFERA decorativa acero inoxidable pulido / mate
Referencia Dimensiones producto Embalaje Estanque Peso Acabado
KO9901G-38
Diámetro
ø 38 cm
1 caja
Longitud, ancho, altura
40 x 40 x 40 cm
4 Kg Pulido
KO9901M-38 ø 38 cm 1 caja 40 x 40 x 40 cm 4 Kg Mate
KO9901M-48 ø 48 cm 1 caja 50 x 50 x 50 5 Kg Mate
KO9901G-58 ø 58 cm 1 caja 60 x 60 x 60 6 Kg Pulido
KO9901M-58 ø 58 cm 1 caja 60 x 60 x 60 6 Kg Mate
KO9901G-73 ø 73 cm 1 caja 75 x 75 x 75 8 Kg Pulido
KO9901G-100 ø 100 cm 1 caja 105 x 105 x 105 8 Kg Pulido
Fuente CUBE, 1 x 4 LEDs, con estanque cuadrado acero inoxidable
Referencia Dim. producto Dim. estanque Embalaje Fuente Estanque Peso
1 KO26007-050
 Longitud, ancho, altura